CGIL

SLC DEL TRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2023

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali nette
- licenze, marchi e diritti simili

Totale Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali nette
- immobili strumentali
(fondo ammortam. immobili)
Totale netto immobili strumentali

- macchine d'ufficio, attrezzature
(fondo ammortam. macch./attrezz.)
Totale netto macchine uff./attrezz.

- mobili e arredi
(fondo ammortam. mobili/arredi)
Totale netto mobili e arredi

Totale Immobilizzazioni materiali nette

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti
- verso conto corrente consortile
- verso strutture
- verso personale
- per contributi sindacali
- crediti diversi

Totale crediti

Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali

- denaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI

TOTALE ATTIVO
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- manutenzioni, trasformaz.,ammodern.

STATO PATRIMONIALE

31/12/2023 31/12/2022

o

o

8.691
-6.403
2.288

7.410
-7.410

2.288

2.288

142.073
42.503
0
31.848
1.682
218.107

1.927
625
2.553

220.660

0

222.947 188.093

[}

(=]

6.060
-6.060

7.410
-7.410

115.297
42.502
74
26.442
11
184.325

1.931
659
2.590

186.915

1.178

diff

o

o

2.631
-343
2.288

o

2.288

2.288

26.776
-74
5.407

1.671
33.782

33.744

-1.178

34.854

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
FONDI PER RISCHI ED ONERI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DEBITI
- verso conto corrente consortile
- verso strutture
- verso personale
- verso fornitori
- tributari
- vs istit. di previdenza e sicur. soc.
- debiti diversi
TOTALE DEBITI

RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI

RISULTATO GESTIONALE

TOTALE PASSIVO

Bilancio Consuntivo 2023

31/12/2023 31/12/2022

127.767

37.710

2.496

18.159
514
206
110

2.075
543
21.606

33.367

127.495

32.710

2.192

16.532
37
1.506
83
5.725
1.541
25.424

diff

272

5.000

304

1.627
477
-1.301
27
-3.650
-998
-3.817

g4 33.095

Yy RLYRN I HICEN 34.854
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RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI PROVENTI
31/12/2023 31/12/2022 diff 31/12/2023 31/12/2022 diff
% € % €

ONERI da ATTIVITA' TIPICHE 26.427 17.561 50% 8.867| PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE 94.293 93.291 1%| 1.002

Contributi a strutture/organismi diversi 7.911 8.259 -4% -348| Contributi Sindacali 94.293 93.291 1%| 1.002
Spese per attivita politico organizzativa 18.516 9.302 99% 9.214

ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE 1.774 1.670 6% 104| PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE 0 7.022 -100%| -7.022

Spese per stampa e propaganda 780 1.670 -53%) -890| Contributi da strutture 0 7.000 -100%| -7.000

Spese per studi e ricerche 0 0 0%, 0| Contr. da organismi diversi 0 0 0%, 0

Spese di formazione 994 0 0% 994| Contributi volontari/liberalita 0 0 0% 0

Contributi da associati per vertenze 0 0 0% 0

SPESE PER IL PERSONALE 9.015 59.385 -85%| -50.370| Recupero spese 0 0 0%, 0

Stipendi e Collaborazioni 6.078 48.287 -87%| -42.209| Compensi reversibili/gettoni presenza 0 22 -100% -22

Oneri Sociali 1.949 4.986 -61%| -3.037( Altri proventi 0 0 0% 0
Accantonamento TFR 462 3.813 -88%| -3.351

Spese pasti personale 433 893 -51%) -460| ALTRI PROVENTI 19 4.386 0%| -4.367

Altre spese a favore del personale 92 1.405 -93%| -1.313| Proventi finanziari 0 0 -100% 0

Proventi straordinari 19 4.386 0%| -4.367
ONERI di SUPPORTO GENERALE 23.171 25.239 -8%| -2.068
Spese generali 22.713 23.745 -4%| -1.031
Imposte e tasse 115 1.314 -91%| -1.200
Ammortamenti 343 180 91% 163
ALTRI ONERI 557 571 -3% -14
Oneri finanziari 557 571 -3% -15
Oneri straordinari 0 0 0% 0

TOTALE ONERI 60.944 104.426 -42% -43.481 TOTALE PROVENTI 94.311 104.698 11% -10.386
- .|
RISULTATO GESTIONALE 33.367 272 12152% 33.095
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